I -  o imóvel onde se encontra instalado o Frigorífico Regional de Ovinos/Suínos, na Rua

Antônio  de  Castro,  s/nº,  bairro  Tancredo  Neves,  CEP  19707-098,  Município  da  Estância
Turística de Paraguaçu Paulista-SP, parte integrante da Transcrição nº 10.484 do Cartório de
Registro de Imóveis  local,  com área de 8.697,78 m² (oito  mil  seiscentos e noventa e sete
metros quadrados e setenta e oito centímetros quadrados) e edificações com área de 1.252,10
m² (um mil  duzentos e  cinquenta e dois  metros quadrados e dez centímetros quadrados),
composto de área industrial, prédio administrativo, área de convivência, imóvel e abatedouro
de bovino inativado, além da benfeitoria da estação de tratamento de efluentes com 1.566,00
m² (um mil quinhentos e sessenta e seis metros quadrados), destacado em croqui, memorial
descritivo e laudo de avaliação, constantes do ANEXO II, parte integrante desta lei; e 

II -  os equipamentos disponibilizados pelo Município e instalados no imóvel objeto da
concessão, relacionados no ANEXO III, parte integrante desta lei.